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طحان نظیف: برای تحقق کامل حقوق زنان 
باید کوشید

ســخنگوی شــورای نگهبان گفت:  اصل ۲۱ قانون اساســی 
در راســتای تضمین حقوق زن وظایفی بــرای دولت در نظر 
گرفته اســت که برای تحقق کامل آنها باید کوشید. به گزارش 
اقتصادسرآمد، هادی طحان نظیف در صفحه شخصی خود در 
توییتر نوشت:»قانون اساسی در بخشی از مقدمه خود با عنوان 
»زن در قانون اساســی« به ضرورت توجه ویژه به حقوق زنان 
پرداخته و اصل ۲۱ قانون اساسی نیز در راستای تضمین حقوق 
زن وظایفی برای دولت در نظر گرفته است که برای تحقق کامل 
آنها باید کوشید.میلاد  حضرت_زهرا سلام الله علیها بر مادران 

و بانوان مبارک«

»خسروپناه« دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی شد

حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین خســروپناه به  عنوان 
»دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی« منصوب شد.   به گزارش 
اقتصادسرآمد، با توجه به پیشنهاد اعضای شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و موافقت رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور در حکمی 
حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه را به  عنوان 
»دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی« منصوب کرد.پیش از این 
حجت الاسلام سیدســعید عاملی از ۱۲ دی ۱۳۹۷ مسئولیت 

دبیری شورای عالی انقلاب فرهنگی را عهده دار بود.

 اتهام زنی بی اساس عربستان
 و مصر به ایران

وزیران خارجه عربستان سعودی و مصر در یک بیانیه سراسر 
اتهام به ایران خواستار پایبندی تهران به اصول بین المللی شدند. 
به گزارش اقتصادسرآمد از پایگاه الیوم السابع فیصل بن فرحان 
و سامح الشکری در پایان پنجمین دور از گفت و گوهای کمیته 
همکاری و همفکری عربستان و مصر در ریاض بیانیه ای سراسر 
اتهام نسبت به ایران صادر کردند.وزرای خارجه مصر و عربستان 
در این بیانیه بر لزوم پایبندی کامل ایران به تعهداتش بر مبنای 
معاهده جلوگیری از گسترش سلاح های اتمی که از دستیابی به 
سلاح اتمی جلوگیری می کند و تضمین کننده صلح آمیز بودن 
برنامه هسته ای ایران است تاکید کردند.دو طرف حمایت خود را 
از تلاش های کشورهای عربی برای وادار کردن ایران به پایبندی 
به اصول بیــن المللی به منظور خــودداری از دخالت در امور 
داخلی کشورهای عربی و احترام حسن همجواری و جلوگیری 
از اقداماتی که به برهم خوردن ثبات منطقه منجر می شود از جمله 
حمایت از گروه های شبه نظامی و تهدید دریانوردی و خطوط 

بازرگانی بین المللی اعلام کردند.

امــام جمعــه موقت تهــران بــار دیگر در 
خطبه های نمازجمعه تهــران بر ایرانی بودن 
خلیج فــارس و جزایر ســه گانه تاکید کرد 
و گفت: این خلیج و این جزایر ایرانــی بوده و ایرانی 

خواهد ماند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید احمد خاتمی امام جمعه 
موقت تهران در خطبه دوم نماز جمعه تهران با اشاره به 
حدیثی از حضرت زهرا )س( در خصوص تقوا و بندگی 
خداوند اظهار داشت: ایام ولادت امام راحل است. ایشان 
حق عظیمی بر گردن ما دارد. حاکمیت اسلام، استقلال 
ایران و آزادی ملت ایران هدیه اوست. جمهوری اسلامی 
ایران یادگار ارزشــمند امام خمینی )ره( است. ایشان 
فرمود که در میان شما باشم یا نباشم، نگذارید انقلاب به 
دست نامحرمان بیافتد. الحمدلله تا به امروز مردم به این 

وصیت عمل کردند.
وی در خصوص سالروز انتصاب آیت الله خامنه ای به 
امامت جمعه تهران گفت: آرزو داریم که بار دیگر شاهد 
امامت جمعه ایشان باشیم. ۲6 دی نیز سالروز فرار شاه 
خائن اســت. او ۳۷ سال دین ســتیزی، آزادی ستیزی، 
مردم ستیزی، اخلاق ستیزی و استقلال ستیزی منش او 

بود. ملت با خروش ده ها میلیونی از کشور راند.
 خاتمی درباره سالروز شهادت فدائیان اسلام نیز عنوان 
کرد: این شهیدان نوری در ظلمات حکومت طاغوت 

بودند که در سال ۱۳44 به شهادت رسیدند.
همه جهاد تبیین کنند

امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از ســخنان 
خود گفت: در هفته ای که گذشــت رهبری سه دیدار 
بسیار مهم داشتند. رهبری در دیدار با بانوان نکات مهمی 
بیان کردند. بیت الغزل فرمایش ایشان آن بود که اسلام 
شخصیت زن را احیا کرد. در عرصه وظایف و اختیاراتی 
که زن و مرد دارند، تفاوت هایی است، اما این تفاوت بر 
مبنای اعتدال است. اسلام می گوید ای زن! شخصیتت 
را بشناس که گوهر قیمتی هستی. حجاب نیز در همین 

راستا مطرح می شود.
وی افزود: رهبری همچنین در دیدار با مردم قم فرمودند 
که دشمنان می خواهند اینگونه القا کنند که اغتشاشات 

برای از بین بردن نقاط ضعف است، در حالی که برعکس 
است و این ها به صحنه آمدند تا نقاط قوت و اقتدار ایران 
را هدف قرار بدهند. کســی برای ضعف ها سطل زباله 
آتش نمی زدند. پلیس کشــی و بسیج کشی برای هدف 
قرار دادن امنیت کشور است. دشمن با تبلیغات و دروغ 
کار خودش را پیش می برد. رسانه های غربی و فضای 

مجازی غربی در مدت کوتاهی ۳8 هزار دروغ گفتند.
خاتمی بر لــزوم جهاد تبیین بر اســاس فرمایش رهبر 
انقلاب تاکید کرد و گفت: هر کس که شنونده ای دارد 
باید جهاد تبیین انجام دهد. جهاد تبیین را باید در خانواده 

هم داشت.
توهین نشریه فرانسوی بدلیل ضدیت با اسلام

وی به توهین نشریه فرانسوی شارلی ابدو هم اشاره کرد 
و گفت: این نشریه مبتذل است و بارها تا آستانه تعطیلی 
رفته است. آن نشــریه عددی نیست که مردم به صحنه 
بیایند؛ اما دو چیز مهم است و باید برای آن ها به صحنه 
آمد. نخست اینکه ریشه کجاســت؟ آن ها می خواهند 
اسلام را هدف قرار بدهند، اما ما ایستاده ایم و جان فدای 
اسلام هستیم. می خواهند چراغ اسلام را خاموش کنند، 
اما به فضل الهی خاموش شدنی نیست. بنابراین ریشه 

عناد با اسلام است.
حجت الاسلام خاتمی افزود: دوم اینکه چرا امام و مقام 
معظم رهبری مورد هجمه است؟ امام فرمود تمام مقصد 
ما مکتب ماســت. بنابراین این ها از اسلام کینه دارند. 
مقام معظم رهبری تمام تلاش شــان را به اجرای اسلام 
گماشــته اند. بنابراین تا نظام جمهوری اسلامی است، 

عناد آن ها ادامه دارد.
خلیج فارس تا ابد ایرانی می ماند

امام جمعه موقت تهران درباره »خلیج فارس« هم گفت: 
در قدیمی ترین ســندها این آبراه به نــام خلیج فارس 
نامیده شده است. این خلیج و جزایر سه گانه ایرانی بوده 
و تا ابد خواهد بود. هیچ کس حق دست درازی ندارد. 
این هشدار جدی است؛ همچنان که تاکنون نتوانستید، 

حرفش را هم نباید بزنید.
وی درباره تحریم ایــران بیان کرد: اروپــا و آمریکا و 
نوچه هایشان در تحریم ایران مسابقه گذاشتند. هدف 

شما از این تحریم ها چیست؟ به نظر می رسد که هدفشان 
انزوای ایران است. اما آیا به این هدف رسیدید؟ ایران 
بی اعتنا به تحریم های شــما راهش را دنبال می کند. به 
پیشرفت هایی هم رسیده و در ادامه هم خواهد رسید. هر 
فرد و نهادی را که تحریم می کنند، محبوب تر می شوند. 

ایران اسلامی سربلند به راهش ادامه می دهد.
حجت الاســلام خاتمی همچنین عنوان کرد: دیشب 
مجلس عوام انگلیس، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
را جزو گروه های تروریستی به حساب آورد. این یکی 
از پرونده های ننگین انگلیس اســت. سپاه پاسداران و 
نیروهای مسلح اعم از ارتش، بسیج، نیروی انتظامی و 

وزارت دفاع بازوان توانمند ملت ایران هستند.
وی در بخش دیگری از ســخنانش درباره موج هشتم 
کرونا نیز گفت: مســئولان بهداشــت انتظــار دارند 

دستورالعمل های بهداشتی رعایت شود. امیدواریم بدون 
آسیب یا آسیب کمتر این موج را پشت سر بگذرانیم.

حضرت فاطمه )س( محور وحدت
حجت الاسلام خاتمی همچنین در خطبه نخست نماز 
جمعه تهران اظهار کرد: اهل بیت )ع( و حضرت فاطمه 
)س( محور وحدت جهان اسلام هستند. جهان اسلام 
در فضل، کمال و معنویت، ایــن  بزرگان را قبول دارند 
و شیفته آن  ها هستند. ما شــیعیان آن ها را امام می دانیم 
و برخی آن ها را در فضیلت و کمــال، محور وحدت 
می دانند. در این رابطه می توان به احادیث شیعه و سنی 
اشاره کرد. وی در ادامه به احادیثی از پیامبر اکرم )ص( 
بر اساس منابع اهل تسنن اشــاره کرد و گفت: ویژگی 
برجسته حضرت زهرا )س(، شخصیت ایشان است. 
ایشان شریک آیه تطهیر )آیه ۳۳ سوره احزاب( است که 

در مورد عصمت است. حضرت فاطمه )س( همچنین 
شریک آیه مباهله و آیه ایثار است. فخر رازی از عالمان 
اهل سنت می گوید که یک احتمال این است که »کوثر«، 

حضرت فاطمه )س( باشد.
امام جمعه موقت تهران همچنین گفت: در چهل روایت 
براساس کتب شیعی و سنی، وقتی حضرت فاطمه )س( 
می آمد، پیامبر خوش آمد می گفت، به استقبالش می رفت 
و دستش را می بوسید. همچنین در ۳6 روایت از پیامبر 
اکرم )ص( رسیده است که فاطمه پاره تن من است. در 
صحیح بخاری و صحیح مسلم این تعابیر آمده است که 
فاطمه )س( سیده نساء العالمین و نساء اهل الجنه است.

وی  بار دیگر تاکید کرد که محبت پیامبر )ص( به فاطمه 
)س( محور وحدت جهان اسلام است و شیعه و سنی 
باید این روز را جشن بگیرند. وی در ادامه بیان داشت: 
محبت پیامبر اکرم )ص( به فاطمه زهرا )س( مکتبی بود.

مــردم انقــلابی ایران در محکومیت دخالت 
دولت های غربی راهپیمایی کردند

راهپیمایی مــردم انقــلابی ایران در محکومیت دخالت 
دولت های غربی 

مـردم انقــلابی ایران بعد از اقـامه نمازجمعه در سراسر 
کشور، مردم با شرکت در راهپیمایی، دخالت دولت های 
غربی از جمله فرانسه، آلمان و انگلیس در امور داخلی 
ایران و توهین نشــریه فرانســوی به مقام مرجعیت و 

مقدسات دینی را محکوم کردند.
قطعنامه پایانــی راهپیمایی در محکومیــت اهانت به 

ساحت ولایت و مرجعیت
بعد از اقامه نماز جمعه در سراسر کشور در محکومیت 
اهانت به ساحت ولایت و مرجعیت شیعه قطعنامه پایانی 
راهپیمایی صادر شد.در پایان این قطعنامه آمده است:  
از ملت غیور کشــورمان و تمامی گروه ها، جمعیت ها 
و اقشــار مختلف در داخل و خارج کشور که با صدور 
اطلاعیه و بیانیه و برگــزاری تجمعات، مخالفت قاطع 
خود را از این اقدام ننگین انجام داده اند تشــکر کرده؛ 
لزوم هوشیاری و مشارکت فعال در تمامی صحنه های 
 سیاسی به ویژه در فریضه روشــنگری جهاد تبیین را 

خواستاریم.

تاکید مجدد بر ایرانی بودن خلیج فارس و جزایر سه گانه در نمازجمعه تهران

خلیج فارس، ایرانی بوده و ایرانی می ماند

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 
محمد مولوی- روزنامه اقتصاد سرآمداينفوگرافيك

Eghtesadsaramad.ir 
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 فراخوان مزایده اجاره مغازه و كانكس های شهري 
سازمان میادین شهرداري

شهرداری خرم آباد در نظر دارد فراخوان مزايده اجاره مغازه و کانكس های شهري سازمان ميادين شهرداري با شماره مزايده به شرح ذيل را از طريق سامانه تدارکات 
الكترونيكی دولت برگزار نمايد.

شماره مزایدهمکان و کاربری مورد اجارهردیف

5001005728000063اجاره مغازه و کانکس های شهري سازمان میادین شهرداري1
www. کليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا بازگشايی پاکتها از طريق درگاه ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الكترونيكی )به صورت 
برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی: زمان انتشار :   1401/10/20  - مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1401/10/26-  مهلت ارسال پيشــنهادات:   1401/11/06  - زمان بازگشايی پاکت ها:         
1401/11/08

ضمانت نامه شرکت در مزايده و آدرس و اطلاعات تماس شهرداری:  نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: شرکت کنندگان در مزايده  مي بايست ضمانتنامه 
بانكی ، معادل 5 درصد قيمت پايه به ترتيب برای اجاره مغازه و کانكس های شهري سازمان ميادين شهرداري را تهيه و يا همين مبالغ را به عنوان سپرده به حساب شماره 
1001001714503 )شماره شبا IR 660610000001001001714503( بانك شهر شــعبه خرم آباد واريز و رسيد آن در پاکت الف قرار داده، تحويل دبيرخانه 

شهرداری مرکزی گردد.  اطلاعات تماس و آدرس شهرداری : 33320011-066 – خيابان 17 شهريور- شهرداری خرم آباد- امور قراردادها
شرايط عمومی و توضيحات برگزاری مزايده شهرداری:1-برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت می باشد و کليه مراحل فرآيند شامل خريد 
و دريافت اسناد )درصورت وجود هزينه مربوطه(، پرداخت تضمين شرکت در مزايده ارسال پيشنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن مزايده محترم از اين طريق 

امكان پذير می باشد.
2-کليه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرايط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه ستاد، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3-علاقه مندان به شرکت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الكترونيكی )توکن( با شماره )مرکز پشتيبانی و راهبری ( 41934-021 تماس حاصل 
نمايند

 آگهی مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(یک مرحله ای
 شرکت توزيع نيروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد فراخوان های به شرح ذيل را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد.

کليه مراحل برگزاری مناقصه از طريق سامانه ايران www.setadiran.ir انجام می گردد.
متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونيکی )به صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
ارسال پاکت الف به صورت فيزيکی به آدرس شرکت توزيع برق جنوب استان کرمان تا ساعت 14:00 روز يک شنبه مورخ 1401/11/09 الزامی می باشد.

براي رسيدن به فردايي بهتر استفاده درست از انرژي برق را به فرزندان خود بياموزيم

شركت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمانشركت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

مبلغ تضمين)ريال(کد فراخوان در سامانه ستادموضوعشماره مناقصهرديف

20010015740001151،524،745،931تعويض سيم مسی به کابل خود نگهدار شهرستان بردسير11401-11-77

20010015740001161،770،574،820تعويض سيم مسی به کابل خود نگهدار شهرستان جيرفت 21401-11-78

20010015740001171،290،657،864تعويض سيم مسی به کابل خود نگهدار شهرستان سيرجان31401-11-79

مواعد زمانی:
 تاريخ انتشار فراخوان از سايت:روز يکشنبه مورخ 1401/10/25 بود.

 مهلت دريافت اسناد از سايت:حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/10/29خواهد بود.
 مهلت ارسال پيشنهاد ها:حداکثر تا ساعت 19:00 روز يکشنبه مورخ 1401/11/09خواهد بود.

زمان بازگشايی پاکت ها : ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ 1401/11/10 خواهد بود.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

 آدرس: کرمان بلوار جمهوری اسلامی رو به روی گمرک شرکت توزيع برق جنوب استان کرمان کد پستی: 7618815676 
تلفن تماس: 5-32110403 داخلی: 1128

مهرداد محسنی مدیر دفتر روابط عمومی

  آگهی مزایده  آگهی مزایده
بدینوســیله به اطلاع می رساند ؛ شــهرداري منطقه 4 همدان در نظر دارد با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت  ) Setadiran.ir(با شماره  2001090334000042 و در 

راستای اچرای مصوبات قانونی نسبت به فروش املاک ذيل از طريق مزايده عمومی با شرايط زير اقدام  نمايد.

 نوع ملک وپلاک ثبتیرديف
 نوبت درجمساحت» مترمربع «کاربری

آدرسسپرده به )ريال(کل مبلغ  کارشناسی به )ريال(آگهی

شهرک فرهنگيان بلوار شهيد بختياری ـ کو ی غدير256/87179/629/700/0003/981/485/000مسکونی1

شهرک فرهنگيان بلوار شهيد بختياری ـ کو ی غدير256172/960/000/0003/648/000/000مسکونی2
شرایط شرکت در مزایده : 

1- متقاضيان مي بايســت مبلغ سپرده را به حساب شــماره  100826576745 ) شبای حساب   IR 410610000000100826576745 (به نام شهرداری منطقه 4 نزد بانک 
شهر شعبه مرکزی  واريز و يا معادل رقم مذکور ضمانت نامه بانکی با اعتبار  3  ماه و يا اوراق مشارکت بي نام و يا اسناد خزانه را در پاکت » الف « و به صورت لاک و مهر شده تا روز 

چهار شنبه  مورخ 1401/11/12 ساعت 14 تحويل دبيرخانه شهرداری منطقه چهار به آدرس ميدان امام زاده عبدالله نمايند.
2- برنده مزايده مکلف است وجه مورد معامله را نقداً به حساب شـهرداری منطقه چهــار واريـز نموده  و هيچ گونه تهاتر قابل قبول نمي باشد و در صورت عدم واريز نقدی وجه 

مورد معامله در موعد مقرر سپرده برنده مزايده به نفع شهرداری ضبط و برابر مقررات اقدام خواهد گرديد . 
3- انتقال سند به نام برنده مزايده پس از طی تشريفات قانونی و ثبتی صورت خواهد پذيرفت. 

4- برنده مزايده مکلف اســت حداکثر ظرف مدت 7  روز کاری از تاريخ ابلاغ نتيجه مزايده  نســبت به واريز 90% وجه پيشــنهادی اقدام و  10%  الباقی  هنگام تنظيم سند در 
دفترخانه و يا انعقاد قرارداد واگذاری از برنده مزايده اخذ خواهد گرديد. 

5- به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش، مبهم و مشروط ترتيب اثر داده نخواهد شد.
6- برنده مزايده مي بايست ،  نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمايد. در غير اين صورت مبلغ سپرده شرکت در مزايده ايشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. در خصوص نفر 

دوم نيز در صورت ابلاغ شهرداری بدين نحو عمل خواهد شد .
7- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده نزد شهرداری خواهد ماند.

8- شرکت در مزايده به منزله قبول شرايط و آيين نامه  های مالی شهرداری بوده و شرکت کنندگان ملزم به رعايت آن مي باشند. 
9- انتقال سند به نام برنده مزايده و يا هر شخص ديگری که برنده مزايده وی را کتباً با رضايت نامه محضری به شهرداری معرفی نمايد انتقال خواهد يافت. 

10- شهرداری در رد يا قبول يک يا کليه پيشنهادات مختار است .
11- متن آگهی فوق در سايت شهرداری همدان به آدرس     http//ets.hamedan.ir موجود مي باشد  .

 زمان انتشار درسایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:   Setadiran.ir 1401/10/24 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده : 1401/11/01     
آخرین مهلت ارسال و قبول پیشنهادات:     1401/11/12 تاریخ بازگشایی: 1401/11/16     

محل بازگشایی پاکات از طریق سامانه ستاد در شهرداری مرکزی همدان رأس ساعت: 13   ظهر

 شهرداری منطقه چهار

شهرداری منطقه چهارشهرداری منطقه چهار


